
En mätning som gjorts av Kantar Public i april 2023 visar att PRO har ett högt anseende 

bland svenskar i ålder 18 - 79 år. Ett resultat som vi kan glädja oss åt och vara rädda om. 
 

Ordförandemötet för beslut om distriktets Verksamhetsplan 2024 och budget har genom- 

förts. På grund av kort varsel om ändring av lokal, för ett 40-tal personer, blev det mötes-

lokal i Bollnäs-Travets anläggning, där det också finns restaurang. Bra pris för lokal och 

bra mat. Mötet genomfördes i god anda, trots teknikstrul och PRO Gävleborgs 

Verksamhets-plan 2024 kunde antas med några tillägg och enkla justeringar. Det var ett 

första möte i ny form för beslut om V-plan som gav lärdomar att ta med när 2025 års V-

plan ska antas.  
 

Distriktets rådsverksamheter är en resurs för föreningar och samorg. och erbjuder möjlig-

heter för aktiviteter i olika sammanhang. Här ges korta beskrivningar på rådens inrikt-

ningar. Läs mer om varje råd i Verksamhetsplan 2024. Studierådets planer på aktiviteter 

inom olika intresseområden ger erfarenheter i både närmiljö och främmande kulturer. 

Medlemsrådets fokus är att på olika sätt stimulera till ökat antal medlemmar. 

Konsumentrådet har valt aktuella konsumentfrågor för spridning av kunskap. Reserådet 

samordnar resor mellan föreningar och samorganisationer till olika resmål. Hälso- och 

Friskvårdsrådet fokuserar på att livskvalité skapas genom bl a rörlighet, kost och sömn. 

Trafik- och Säkerhetsrådet informerar bl a om hur undvika stöld, databrott och 

fallolyckor. Kommunikationsrådet medverkar till ökad digital kunskap för 

kommunikation. 
 

I mitt förra brev skrev jag om inbjudan till möte i Bollnäs Kulturhus för KPR-ledamöter 

den 29 nov. Det mötet får ändrad lokal och det kommer information om plats. 

Förhoppningen är att Bollnäs Kulturhus återigen får ett fungerande kök, men just nu kan 

vi inte vara där. 

PRO Informerar: PRO Mervärde Mastercard -ett kort framtaget speciellt för PRO-medlem. 

Det är ett betal-och kreditkort utan årsavgift med mängder av förmåner. Läs mer i bif.länk. 

https://promervarde.se/mastercard/?utm_source=nyhetsbrev&utm_medium=email&utm_c

ampaign=pro_informerar_juni23  

 

 

 

 

 

 

 

Nu ändras klockan igen och varför kan det inte bara vara en tid som gäller hela året. 

Naturens höstfärger är fantastiska med lövverken kvar i väntan på den kyla som nu kommer. 

 

Var försiktig! 

Risken för bedrägerier är ett verkligt problem. 

Gävleborg 

Brev från ordförande 

Anita Walther 
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